
ZARZĄDZENIE NR 21/O/2024 
WÓJTA GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników IV otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 
2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r, 
poz. 609) oraz art. 15 ust. 2h - 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyniki IV otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Końskowola na 2024 rok przedstawiają się zgodnie 
z zestawieniem tabelarycznym stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Końskowola 
 
 

Mariusz Majkutewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67ED174F-AF0E-49B3-9067-8190097E3D01. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 21/O/2024 

Wójta Gminy Końskowola 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

Ogłoszenie wyników IV konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Końskowola na 2024 rok 

Na podstawie art.15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) przedstawiam wyniki IV otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie 
Końskowola na 2024 rok. 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość przyznanych 
środków publicznych 

2. 
Uczniowski Klub 

Sportowy „Olimp” 
w Końskowoli 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - 
organizacja zajęć nauki i doskonalenia pływania 

dla dzieci z placówek oświatowych Gminy 
Końskowola  

pn. „Pływać każdy może od gór po pomorze” 

25.000,00 zł 

 
Końskowola, dnia 04.07.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67ED174F-AF0E-49B3-9067-8190097E3D01. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/O/2024 WÓJTA GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Ogłoszenie wyników IV konkursu ofertna realizację zadań publicznych w zakresie wspieraniai upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Końskowola na 2024 rok


